
『J 修斗チャンピオンズカップ vol.1』開催延期のお知らせ 

 

8 月 15 日(日)に開催を予定していました『J 修斗チャンピオンズカップ vol.1』は新型コロナウイルスの感染が拡

大している状況を鑑み修斗協会からの中止要請により、延期とすることに決定いたしました。 

延期開催の日程が決まり次第改めてご案内致します。 

また、すでに申し込みをされた方は、参加費等を返金致します。 

 

2021 年 7 月 26 日 JSCC 実行委員会 

 

 

『大会プロデューサー 箕輪ひろばよりお詫びの言葉』 

 

8 月 15 日に開催を予定しておりました JSCC 大会につきまして開催延期を決定致しました。 

理由につきましては新型コロナウイルス感染拡大の状況から修斗協会から開催中止要請を受け、子供達の安全を

優先させるべく、JSCC 実行委員会で延期を決定いたしました。 

 

開催中止となりましたが今年度中に開催できるように最善を尽くしますので、子供達には今よりも更に強くなれ

るように力を蓄え変わらずに練習に励んで頂きたく思います。 

 

JSCC 実行委員会一同とても残念で仕方ありませが何卒ご理解を賜りたくお願い申し上げます。 

 

大会プロデューサー 箕輪ひろば 

 

 

『アマチュア修斗委員会より中止要請書』 

 


